
 

   

 

 

 

 

  



 

   

 

 

Emerhouse Services, kim jesteśmy 

 

Spółka powstała w 2016 roku, a tworzy ją w 100% polski kapitał. Zajmujemy się 

wszystkim, co wiąże się z tematyką utrzymania czystości na osiedlach 

mieszkaniowych oraz w obiektach komercyjnych. Specjalizujemy się w 

regularnych i systematycznych usługach świadczonych dla różnych podmiotów. 

Naszą zaletą jest młody, ambitny i świetnie wyszkolony personel menedżerski 

oraz doświadczeni fachowcy. W naszych działaniach łączymy nowoczesność, 

doświadczenie oraz wypróbowane metody wykorzystujące najnowsze 

technologie.  

Budując nasz zespół zwracamy szczególną uwagę na cechy 

osobowościowe kandydatów pozwalające zagwarantować naszym 

klientom najwyższy poziom usługi, energię, zaangażowanie  

i świadomość jakości. 

Spółkę tworzą osoby związane z obsługą nieruchomości od wielu lat. 

Pracowaliśmy w różnych obszarach, nie tylko związanych  

z utrzymaniem czystości, ale także projektowaniem wnętrz oraz terenów 

zielonych, zarządzaniem nieruchomościami, usługami technicznej obsługi i 

konserwacji oraz ochrony i dozoru. Dzięki temu potrafimy postrzegać naszą 

usługę szerzej niż zdecydowana większość firm z tej branży, co w naszej ocenie 

jest największym atutem Emerhouse Services.  



 

   

 

Metody i standardy 

Emerhouse Services, to ludzie młodzi, ambitni i nowocześni. Metody naszych działań zostały 

wypracowane w oparciu o doświadczenie i posiadaną wiedzę. Nas nie trzeba pilnować. Wypracowaliśmy 

model kontroli jakości, w którym każdy pracownik pełni rolę zarówno kontrolującego jak i kontrolowanego. 

Do każdego klienta podchodzimy indywidualnie. Zawsze dopasowujemy naszą ofertę i portfel usług 

do jego oczekiwań, możliwości i panujących warunków. Model jaki przyjmujemy zakłada,  

że przed kalkulacją i propozycją oferty zapoznajemy się z właścicielami, ich oczekiwaniami,  

a w szczególności z nieruchomością, którą będziemy się opiekować. 

Doświadczenie w innych gałęziach branży związanej z nieruchomościami powoduje,  

że doskonale rozumiemy mechanizmy funkcjonujące we Wspólnocie czy obiekcie komercyjnym. Dzięki 

temu nasza usługa nie sprowadza się tylko do wykonywania określonych w umowie czynności, ale także 

polega na wspieraniu pozostałych podwykonawców (konserwacja i obsługa techniczna, ochrona, 

administracja) w ich działaniach, by wspólnie zapewnić spójne i zorganizowane funkcjonowanie 

Wspólnoty Mieszkaniowej, społeczności mieszkańców, spółdzielni lub obiektu komercyjnego. 

Emerhouse Services, jako jedna z nielicznych na rynku firm usługowych proponuje nowe podejście  

do konstrukcji zamawianej usługi. Budując usługę określamy wspólnie z klientem potrzeby, 

możliwości i budujemy zakres oferty opierając się na cząstkowych usługach. Komponujemy ofertę 

składając ją z czynności jednostkowych. Wspólnie ustalamy harmonogram realizacji usługi i jej zakres.  

Innowacyjność polega na tym, że pomimo wstępnie ustalonego szkieletu oferty dajemy możliwość 

zamawiania usług ad hoc, w zależności od zmieniających się warunków i potrzeb. Wiemy bowiem, że 

klient nie jest w stanie przewidzieć warunków atmosferycznych na najbliższą zimę, czy wiedzieć  



 

   

o innych nagłych i nieprzewidywalnych czynnikach. Dzięki takiemu podejściu otrzymuje od nas 

bezpieczeństwo finansowe i operacyjne. Otrzymuje, bowiem gwarancję możliwości otrzymania usługi bez 

konieczności ponoszenia kosztów tej gwarancji.  

W momencie pojawienia się potrzeby zamawia usługę, za którą płaci post factum, wszystko odbywa się 

na poziomie operacyjnym.  

     



 

   

Narzędzia pracy, środki czystości  

Emerehouse Services stosuje głównie środki czystości polskiego producenta ROYAL. Chemia ta  

posiada atest PZH, a firma ją produkcyjna działa zgodnie z normą ISO 9001:2000.  

Gama produktów to blisko kilkadziesiąt rodzajów różnego rodzaju środków czystości stosowanej w 

zależności od przeznaczenia. 

 

 

Stosowane przez nas środki produkowane są w kilku liniach zapachowych. W pierwszych dniach 

funkcjonowania na państwa obiekcie zaprezentujemy linie zapachowe w celu wyboru najbardziej dla 

Państwa odpowiedniego. Wszystkie stosowane później przez Emerhouse Services środki czystości (płyn 

do mycia posadzki oraz środek neutralizujący przykre zapachy) pochodzić będą z wybranej linii.  

 



 

   

Z doświadczenia wiemy, że każdy budynek jest inny i rządzi się swoimi prawami. Dla tego w naszej ofercie 

są też środki takich producentów jak KIEHL i TENZI. W pierwszych dniach zawsze przeprowadzamy testy 

aby dobrać właściwy zestaw środków który będzie dedykowany wyłącznie dla Państwa osiedla. 

 

  

 

 

 

 



 

   

Optymalne wykorzystanie potencjału pracowników. 

Pracownicy Emerhouse Services wyposażani są w profesjonalne narzędzia pracy i mają do dyspozycji 

najnowszy sprzęt. Sprzęt w wypadku firmy dbającej o czystość odgrywa ogromną rolę, ponieważ 

przyczynia się do lepszego wykorzystania potencjału pracowników jednocześnie zapewniając optymalne 

wykorzystanie środków chemicznych. Efektem tego optimum jest wysoka jakość, ale również ekologiczne 

podejście do sprzątania.  

Zawsze czyste mopy. 

Niezwykle ważnym elementem dla pracowników Emerhouse Services jest 

dbałość w swój warsztat. Pracownicy szkoleni są by warsztat pracy stawał się 

ich wizerunkiem, schludne i czyste ubrania pracowników są koniecznością. 

Narzędzia i materiały wykorzystywane do pracy są zawsze odpowiednio 

przygotowane i wyczyszczone, np. mopy używane do mycia posadzki 

jednego dnia po zakończeniu pracy są prane i suszone, podczas gdy kolejny 

komplet jest gotowy do użycia. Ten prosty zabieg powoduje uniknięcie 

przykrego zapachu brudnego mopa, typowego  

dla wykorzystywania brudnych narzędzi do czyszczenia.  

Podwyższanie standardów. 

Nawet najlepszy sprzęt i najszczersze chęci nie będą skuteczne, jeśli nie 

dysponuje się właściwą wiedzą o technologii czyszczenia. Dopiero użycie 

właściwych, profesjonalnych środków chemicznych, właściwych metod, 

odpowiednio wydajnego sprzętu i właściwie przeszkolonego zespołu daje 

odpowiedni rezultat, który w przypadku nieruchomości mieszkalnej 

niewątpliwie podwyższa jest wartość, wprowadza na wyższy standard 

użytkowania.  

 

 



 

   

Maszyny i urządzenia jakich używamy 

  

  

 
 

 



 

   

  

 

 

 

 



 

   

  

 

 

 



 

   

Obszary naszych działań  

Czyszczenie i pielęgnacja wnętrz  

 Codzienna i regularna pielęgnacja wnętrz budynków,  

 Czyszczenie i konserwacja posadzek kamiennych i terakoty, 

 Maszynowe czyszczenie i sprzątanie hal garażowych, 

 Czyszczenie wnętrz i elementów wyposażenia budynków (klosze, 

domofony, przyciski wind itp.), czyszczenie przeszkleń, mycie ścian, drzwi  

i elementów technicznych, 

Opieka nad powierzchniami wspólnymi  

 Regularne porządkowanie pomieszczeń ochrony, 

 Sprzątanie sauny, siłowni i pomieszczeń wspólnego użytku 

 Konserwacja umeblowania, wyposażenia budynku  

 Mycie i konserwacja recepcji i lobby, utrzymywanie przyjemnego zapachu 

 Opieka nad zielenią wewnątrz, uzupełnianie świeżymi kwiatami recepcji  

Tereny zewnętrzne 

 Zamiatanie terenów zewnętrznych, zbieranie nieczystości, opróżnianie 

koszy na śmieci,  

 Codzienne sprzątanie nieczystości pozostawianych po zwierzętach, 

 Grabienie trawników z liści i innych widocznych nieczystości,  

 Mycie fasad i elewacji, czyszczenie kostki i kamienia elewacyjnego 

 Wysokościowe mycie okien i przeszkleń 

Serwis sezonowy  

 Odśnieżanie i likwidacja oblodzenia,   

 Usługi alpinistyczne w tym zbijanie sopli na wysokościach, odśnieżanie dachów, 

 Czyszczenie spustów rynnowych, usuwanie liści i montaż ogrzewanych spustów rynnowych, 

 Mycie okien metodą alpinistyczną i metodą naziemną 

  



 

   

Pielęgnacja zieleni 

 Pełny serwis opieki nad zielenią - koszenie trawy, nawożenie trawy i innych roślin, regularne 

podlewanie, przycinanie roślin, opryski itp., 

 Nowe aranżacje zieleni, projekty architektury krajobrazu i rozwój istniejących nasadzeń, 

Usługi specjalne i usługi VIP 

 

Dla wymagających klientów, dla których szczególnie znaczenie ma 

prestiż i usługi klasy premium przygotowaliśmy zestaw specjalnych 

usług. Zakres ustalany jest zawsze indywidualnie.  

W skład usługi wchodzić może np. zapewnienie zawsze świeżych 

kwiatów w recepcjach, usługi sprzątania wykonywanie  

w godzinach nocnych lub indywidualne mycie samochodów metodą 

ekologiczną na miejscu w garażu klienta.  

 

 

 

 

 

 

 

Emerhouse Services Sp. z o.o.  

 
ul. Bobrowiecka 1A, 00-728 Warszawa 

e-mail: t.kozlowski@emerhous-services.pl,  

www.emerhouse-services.pl 

Kontakt: Tomasz Kozłowski, tel.: 666 406 677 

mailto:tk@emerhouse.pl


 

   

Lista obsługiwanych obiektów 

 Wspólnota Mieszkaniowa ul. Sowińskiego 24 (apartamentowiec klasy premium z halą garażową, 

dzielnica Wola) 

 Wspólnota Mieszkaniowa 'GRACJA' przy ul. Bruzdowej 98 DEFGH w Warszawie (osiedle 

mieszkaniowe, 5 budynków, hala garażowa, dzielnica Wilanów) 

 Wspólnota Mieszkaniowa „TULIPANY” przy ul. Strumykowej 6 w Warszawie  (osiedle 

mieszkaniowe, 6 budynków, hala garażowa, dzielnica Tarchomin) 

 Wspólnota Mieszkaniowa ul. Cypriana Godebskiego 8 (apartamentowiec klasy premium z halą 

garażową, dzielnica Mokotów) 

 Wspólnota Mieszkaniowa ul. Siedmiogrodzka 1 (kompleks apartamentowy klasy premium z 

dwiema halami garażowymi, dzielnica Wola) 

 Wspólnota Mieszkaniowa ul. Jaśminowa 3 (apartamentowiec klasy premium z halą garażową, 

dzielnica Mokotów) 

 Wspólnota Mieszkaniowa ul. Harfowa 1A (osiedle mieszkaniowe z halą garażową, dzielnica 

Ochota) 

 Wspólnota Mieszkaniowa „Filadelfia” ul. C. Śniegockiej 8 (apartamentowiec klasy premium z 

halą garażową, dzielnica Solec) 

 Wspólnota Mieszkaniowa „Kamienica Muranów” ul. Dzielna 72 (apartamentowiec klasy 

premium z halą garażową, dzielnica Wola) 

 Wspólnota Mieszkaniowa Kasprzaka 7 (apartamentowiec klasy premium z halą garażową, 

dzielnica Wola) 

 Wspólnota Mieszkaniowa PIANO HOUSE ul. Topiel 11 (apartamentowiec klasy premium z halą 

garażową, dzielnica Powiśle) 

 Wspólnota Mieszkaniowa osiedle OKTAWIA ul. Jana Rosoła 22 (luksusowe osiedle klasy 

premium) 

 Wspólnota Mieszkaniowa „SZELIGOWSKA 5 i 7” ul. Szeligowska 5 i 7 (nowoczesne osiedle z 

halą garażową i zielonym patio) 

 Wspólnota Mieszkaniowa „ZIELONE MIESZKANKO III” ul. Obrońców Tobruku 21, 21A, 21B 

(nowoczesne osiedle z halą garażową oraz bardzo rozległym terenem zielonym) 

 FRISTADS KANSAS Poland Sp. z o.o. ul. Podolska 11 w Gdyni (obiekt komercyjny: biuro oraz 

hale magazynowe) 
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